【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事  中島 則裕     経営企画室 対馬 慶貞

〒063-8501 札幌市西区発寒 11 条 5 丁目 10－1  TEL 011-671-6620

2017 年 2月吉日

生活協同組合 コープさっぽろ

広報室

返済のいらない奨学金

コープさっぽろ「大学生育英奨学金」制度

説明会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のことと存じます。

日頃より、コープさっぽろの事業・活動にご理解とご協力いただき厚くお礼申し上げます。

コープさっぽろは、当組合で働く大学生への給付型「大学生育英奨学金」制度を開始します。

応募開始から反響をいただいている制度ですが、より多くの方に制度を理解しご応募いただく事を目的に、説

明会を開催いたします。

当日は、対象者及びその保護者の皆様にもご参加頂けます。制度の存在は知っているが、応募に迷って

いる方へ詳しくご説明いたします。

つきましては下記のとおり説明会を行いますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●日 時 2017 年 2 月 19 日（日） 午前の部 10:00～11:00、午後の部 14:00～15:00

●場 所 北海道立道民活動センター「かでる 2・7」 4 階大会議室

 （札幌市中央区北 2条西 7丁目 道民活動センタービル）

●内 容 奨学金制度の説明

 お仕事内容についての説明

 質疑応答

●対 象 者 大学（短大、大学院を含む）に就学または進学予定の方及びその保護者

 または高等専門学校の 4・5 年生で就学している方及びその保護者

●制度開始 2017 年 4月から開始

●給 付 金 年額 25 万円とし、最長で 4年間 100 万円の給付